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Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch

Pane da toast
Ingredienti
acqua, farina di riso, fecola di patate, olio di palma, destrosio, zucchero, lievito da cucina, sale 
da tavola, fiocchi di patate, inulina, farina di teff, addensante idrossipropilmetilcellulosa, 
acidificante acido citrico

Allergeni
Questo articolo non contiene allergeni
Questo articolo non contiene allergeni
Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI
Questo articolo non contiene allergeni
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Quinoa pane
Ingredienti
acqua, farina di riso, farina di banane, fecola di patate, farina di quinoa (7%), farina di teff, olio 
di palma, lievito da cucina, destrosio, zucchero, sale da tavola, fibre delle mele, addensante 
idrossipropilmetilcellulosa, acidificante acido citrico
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Pane integrale "Vital"
Ingredienti
prodotti cerealicoli(farina di riso integrale (46,3%), riso, Farina integrale di miglio, Fiocchi 
integrali di miglio), acqua, ALBUME D´UOVO, Farina d isemi di lino, lievito da cucina, olio di 
palma, sale da tavola, acidificante acido citrico
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Panino pretagliato
Ingredienti
farina di riso, acqua, fecola di patate, olio di palma, lievito da cucina, destrosio, sale da tavola, 
addensante idrossipropilmetilcellulosa, acidificante acido citrico
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Questo articolo non contiene allergeni
Questo articolo non contiene allergeni
Questo articolo non contiene allergeni



 

Mix di pane senza glutine, 6 varietà (Art. 2125)

Aggiornamento: 10.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch

Panino con semi di girasole
Ingredienti
acqua, farina di riso, semi di girasole (11%), fecola di patate, Farina di banana platano, farina 
di teff, semi di lino, olio di palma, lievito da cucina, destrosio, zucchero, fibre delle mele, sale 
da tavola, fiocchi di patate, inulina, addensante idrossipropilmetilcellulosa, acidificante acido 
citrico
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Panino biologico
Ingredienti
farina di riso biologica, acqua, fecola di patate biologica, olio di palma biologica, sciroppo di 
riso biologica, lievito da cucina biologico, fibre delle mele biologica, zucchero biologica, sale 
da tavola, fiocchi di patate biologica, farina di teff biologica, acidificante acido citrico
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